09/12/2021 10:08 SEI/GOVERNADORIA - 000025824128 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=312… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UEG

Portaria n. 1335/2021 - UEG

Institui Grupo de Trabalho que especifica.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições

legais, estatutárias e regimentais, e considerando o Processo n. 202100020018385;

RESOLVE:

Art. 1º Instituir Grupo de Trabalho para a elaboração das minutas do Plano de Trabalho e

do Termo de Cooperação a ser firmado entre a Universidade Estadual de Goiás e a Goiás Turismo, que
será composto pelos servidores especificados no quadro abaixo:

SEQ. NOME CPF LOTAÇÃO DESIGNAÇÃO

1 Marcelo Henrique da
Costa

***.744.631-
** Coordenação de Radioteledifusão Coordenador

2 Natália da Silva Chaveiro ***.115.301-
** Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação Membro

3 Paula Roberta Chagas ***.915.128-
**

Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos
Estudantis Membro

Parágrafo único. O Grupo de Trabalho deverá apresentar as minutas do Plano de
Trabalho e do Termo de Cooperação no prazo de 45 dias, contados a partir da data de assinatura desta
Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Reitor da Universidade Estadual de Goiás, 7 de dezembro de 2021.

PROF. ANTONIO CRUVINEL BORGES NETO
Reitor da Universidade Estadual de Goiás

09/12/2021 10:09 SEI/GOVERNADORIA - 000025824128 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=312… 2/2

Documento assinado eletronicamente por ANTONIO CRUVINEL BORGES NETO, Reitor (a), em
09/12/2021, às 09:41, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000025824128 e o código CRC 2ED1EAEB.

Referência: Processo nº 202100020018385 SEI 000025824128

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000025824128&crc=2ED1EAEB